Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), место жительства, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для индивидуального предпринимателя; наименование и место нахождения, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для юридического лица)

Председателю

Хойникского районного исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении решения о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке
Прошу принять решение о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке по объекту:

__________________________________________________________________
(наименование объекта)

__________________________________________________________________,
расположенного по адресу___________________________________________
__________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:


заключение по надежности, несущей способности и устойчивости конструкций самовольной постройки;
· технические условия на инженерно-техническое обеспечение объекта
· письменное согласие всех собственников общей долевой собственности на продолжение строительства или на принятие самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственную регистрацию;
· копия решения суда о признании права собственности на самовольную постройку – в случае принятия судом такого решения.
______________                                                    _________________

(должность)                                                                             (подпись)

Заявление оформляется НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ организации (индивидуального предпринимателя)

(с указанием информации: фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), место жительства, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для индивидуального предпринимателя; наименование и место нахождения, регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, – для юридического лица)

Председателю

Хойникского районного исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении решения о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке
КЖУП «Хойникский коммунальник» просит принять решение о продолжении строительства многоквартирного жилого дома, по адресу: г. Хойники, ул. Лермонтова, д. 20.
Перечень прилагаемых документов:

заключение по надежности, несущей способности и устойчивости конструкций самовольной постройки;
· технические условия на инженерно-техническое обеспечение объекта
· письменное согласие всех собственников общей долевой собственности на продолжение строительства или на принятие самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственную регистрацию;
· копия решения суда о признании права собственности на самовольную постройку – в случае принятия судом такого решения.
______________                                                        _________________

(должность)                                                                             (подпись)